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Zapytania Oferentów z odpowiedziami Zamawiającego 

do postępowania sygn. ZP/03/SPZOZ/2022, nr postępowania 2022/BZP 00189739/01 z dnia 
01.06.2022 r.  

pn. Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku 
 

L.p. 
Data 

wpływu 
Pakiet / 

Dokument 
Pozycja Treść pytania Odpowiedź Zamawiającego 

Data 
udzielenia 

odpowiedzi 

1. 
03.06. 
2022 

13 7 

1. Czy Zamawiający w Pakiecie 13 w poz. 7 wymaga 
zaoferowania szczoteczek cytologicznych, których 
efektywność została klinicznie udokumentowana? 

ZGODNIE Z SWZ 04.06.2022 

2. 
03.06. 
2022 

6 22 

Pakiet 6 poz. 22 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 
6 pozycję nr 22 do osobnego pakietu? Wydzielenie w/w 
pozycji pozwoli na przygotowanie korzystniejszej oferty 
dla Szpitala. 

NIE WYRAŻAMY 
ZGODY 

06.06. 2022 

3. 
03.06. 
2022 6 22 

Pakiet 6 poz. 22 
Czy Zamawiający dopuści jako równoważną maskę 
tlenową z nebulizatorem wykonaną z przezroczystego 
PCV, antyalergiczne tworzywo niezawierające lateksu, 
dren o przekroju gwiazdkowym umożliwiający przepływ 
tlenu nawet podczas zagięcia o dł. 200 cm, nebulizator 
o pojemności 8 ml., skalowany co 2 ml, możliwość pracy 
w pozycji siedzącej i leżącej, w dwóch rozmiarach: 
pediatrycznym i dla dorosłych? 

DOPUSZCZAMY 06.06. 2022 

4. 
03.06. 
2022 

8 1 

Pakiet 8 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści jako równoważny filtr 
oddechowy elektrostatyczny, o właściwościach 
wymiennika ciepła i wilgoci dla dorosłych z portem do 
kapno, parametry: skuteczność filtracji bakteryjnej 
>99,9999%, skuteczność filtracji wirusowej >99,999%, 
opór 2,14cm H2O przy 60 l/min, przestrzeń martwa 
55ml, waga 35,6g, skuteczność nawilżania 37mg/l H2O 
przy VT 500ml? 

NIE DOPUSZCZAMY 06.06. 2022 

5. 
03.06. 
2022 

8 2 

Pakiet 8 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści jako równoważny filtr 
oddechowy, bakteryjno-wirusowy, port kapno ze 
szczelnie wkręcanym koreczkiem, masa 35,6g, 
przestrzeń martwa 55ml, z zachowaniem pozostałych 
parametrów SWZ? 

DOPUSZCZAMY 06.06. 2022 

6. 
03.06. 
2022 

8 4 

Pakiet 8 poz. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 
nr 8 pozycję nr 4 do osobnego pakietu? Wydzielenie 
w/w pozycji pozwoli na przygotowanie korzystniejszej 
oferty dla szpitala. 

NIE WYRAŻAMY 
ZGODY 

06.06. 2022 

7. 
03.06. 
2022 

8 4 

Pakiet 8 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści jako równoważną łyżkę  
światłowodową, wykonaną z wysokiej jakości tworzywa 
sztucznego Makrolon®, jednorazowego użytku, 
mikrobiologicznie czyste, typ Macintosh o rozmiarach 2, 
3 i 4, szerokość łyżek 12-16 mm, profil łyżek identyczny 
z profilem łyżek wielorazowych, kompatybilne z 
zielonymi rękojeściami (ISO 7376-3 lub równoważne), 
mocowanie światłowodu w tworzywie sztucznym, 

DOPUSZCZAMY 06.06. 2022 
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zielona kropka ułatwia identyfikację ze standardem 
ISO7376, wytrzymały zatrzask kulkowy (metalowy) 
zapewniający trwałe mocowanie w rękojeści, 
światłowód wykonany z polerowanego od czoła 
tworzywa sztucznego, dający mocne, skupione światło, 
pakowane pojedynczo folia-folia, spełniające min. 
normy jakościowe: ISO 9001:2008; ISO 7376: 2009; BS 
EN ISO 13485:2012; ISO 15223-1:2012? 

8. 
03.06. 
2022 7 2 

Czy Zamawiający w Pakiecie 7 w pozycji 2 dopuści 
łącznik nie będący wyrobem medycznym w rozumieniu 
Ustawy o Wyrobach Medycznych i podlegający stawce 
Vat 23%. 

DOPUSZCZAMY 06.06. 2022 

9. 
03.06. 
2022 7 3 

Czy Zamawiający w Pakiecie 7 w pozycji 3 dopuści 
adaptor nie będący wyrobem medycznym w rozumieniu 
Ustawy o Wyrobach Medycznych i podlegający stawce 
Vat 23%. 

DOPUSZCZAMY 06.06. 2022 

10. 
03.06. 
2022 

16 1, 2 

Pakiet 16 Poz. 1 i 2 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie szczypiec 
biopsyjnych sterylnych, podwójnie szlifowanych w celu 
precyzyjniejszego cięcia tkanek, bez ich traumatyzacji, 
jednorazowego użytku, średnica narzędzia 2,3 i 3,0 mm, 
długość robocza 160cm, 180 cm i 230 cm, łyżeczki z 
okienkiem z możliwością biopsji stycznej, osłonka z 
tworzywa sztucznego pokryta substancją hydrofilną z 
trzema markerami sygnalizacyjnymi odległość, do 
wyboru: z igłą i bez igły, łyżeczki owalne pogłębione z 
okienkami. Pakowanych indywidulanie w sterylne 
pakiety, opakowania handlowe po 10 szt sterylnych 
pakietów. 

DOPUSZCZAMY 06.06. 2022 

11. 
03.06. 
2022 

16 4, 5 

Pakiet 16 Poz. 4 i 5 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie klipsownic o 
rozwarciu klipsa 12mm 
i długości wyłącznie 230 cm, pozostałe parametry 
zgodne z SWZ. 

DOPUSZCZAMY 06.06. 2022 

12. 
03.06. 
2022 16 6 

Pakiet 16 Poz. 6 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie jednorazowego 
ustnika w rozmiarze 22 x 25 mm, 
z gumką tekstylną do badań endoskopowych z 
atraumatyczną częścią szczękową, mikrobiologicznie 
czystego, pakowanego indywidulanie, opakowanie 
zawiera etykiety samoprzylepne z możliwością 
wklejenia do dokumentacji pacjenta. 

DOPUSZCZAMY 06.06. 2022 

13. 
03.06. 
2022 

16 9 

Pakiet 16 Poz. 9 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie jednorazowych 
szczypiec chwytających do usuwania ciał obcych, 
protez; długość 230cm przeznaczone do kanału 2,8 mm 
lub 120 cm pediatryczne do kanału 2,0 mm; szerokość 
otwarcia szczęk min 6,7 mm; dostępność kształtu: ząb 
szczura i aligatora; pokryte powłoką umożliwiającą 
bezpieczną pracę w kanale endoskopu z min. 2 
systemem markerów sygnalizujących położenie 
szczypiec w endoskopie 

DOPUSZCZAMY 06.06. 2022 

14. 
03.06. 
2022 

23 
1, 4, 

5  

Pakiet 23. CPV 33182100-0 Defibrylatory (akcesoria 
eksploatacyjne) 
Poz.1.Papier do defibrylatora LIFEPAK 15 100 mm x 22 
m (oryginalny) 
Poz.4. Elektroda COMBO do defibrylatora LIFEPAK 15 
dla dorosłych 

TAK 06.06. 2022 
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Poz.5. Elektroda COMBO do defibrylatora LIFEPAK 15 
dla dzieci 
Pytanie: Czy Zamawiający będzie wymagał, by 
zaoferowane akcesoria były w pełni kompatybilne i 
przetestowane do użycia z defibrylatorami LIFEPAK, 
zgodnie z instrukcją obsługi oraz zaleceniami 
producenta? Producent defibrylatorów LIFEPAK nie 
ponosi odpowiedzialności za incydenty medyczne lub 
nieskuteczność terapii wynikające z użycia akcesoriów 
niewymienionych w CE lub instrukcji obsługi 
defibrylatora. 

15. 
03.06. 
2022 

23 
1, 4, 

5 

Zał. nr 2 do SWZ / Zał. nr 1 do umowy 
Formularz asortymentowo-cenowy 
Pakiet 23. CPV 33182100-0 Defibrylatory (akcesoria 
eksploatacyjne) 
Poz.1.Papier do defibrylatora LIFEPAK 15 100 mm x 22 
m (oryginalny) 
Poz.4. Elektroda COMBO do defibrylatora LIFEPAK 15 
dla dorosłych 
Poz.5. Elektroda COMBO do defibrylatora LIFEPAK 15 
dla dzieci 

WYRAŻAMY ZGODĘ – 

zmiana dokonana w 
formularzu ofertowo-

cenowym – utworzono 
pakiet nr 23.1 

06.06.2022 

16. 
03.06. 
2022 Umowa  

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę treści SWZ poprzez 
zmodyfikowanie zapisu dot. § 5 ust. wzoru Umowy. 
Zamawiający w § 5 ust. 1.1 wskazał: 1. Wykonawca 
zobowiązuje się do zapłaty kar umownych na rzecz 
Zamawiającego w wysokości: 
1) 0,5% niezrealizowanej części ceny ofertowej brutto 
opóźnionej części dostawy, za każdy 
dzień zwłoki w realizacji dostawy; jednak nie więcej niż 10% 
wartości brutto opóźnionej części 
dostawy; 
W ocenie Wykonawcy zaproponowana wysokość kary 
umownej za nieterminową dostawę jest niewspółmierna do 
ewentualnego uchybienia w sposobie realizacji świadczenia, 
do którego jest on zobowiązany w ramach Umowy, wysokość 
kary umownej na poziomie 0,5% za każdy dzień uchybienia 
terminowi, nie ma żadnego związku z funkcją jaką mają 
pełnić kary umowne, a może jedynie prowadzić do 
wzbogacenia Zamawiającego, co tym samym w sposób 
jednoznaczny narusza zasadę równości stron umowy. 
Zdaniem Wykonawcy postanowienie Umowy o wskazanej 
treści daleko wykracza poza cel, dla którego zastrzegana jest 
kara umowna, która ma kompensować negatywne dla 
wierzyciela konsekwencje wynikające ze stanu niewykonania 
lub nienależytego wykonania zobowiązania i stanowić swego 
rodzaju zryczałtowane odszkodowanie. Odszkodowanie zaś 
powinno być adekwatne do szkody jaką może ponieść 
Zamawiający. Natomiast kara umowna w wysokości 0,5% za 
jeden dzień opóźnienia, w żaden sposób nie może 
odpowiadać ewentualnej szkodzie jaką może ponieść 
Zamawiający. 
W kwestii rażąco wygórowanych kar umownych KIO zajęło 
stanowisko w wyroku z dnia 30 listopada 2017 r., Sygn. akt: 
KIO 2219/17, KIO 2228/17, KIO 2232/17, KIO 2234/17, gdzie 
stwierdziła, że „W sytuacji, gdy kara umowna równa się bądź 
zbliżona jest do wysokości wykonanego z opóźnieniem 
zobowiązania, w związku z którym ją zastrzeżono, można ją 
uważać za rażąco wygórowaną” 

W ocenie 
Zamawiającego 

wysokość kar nie 
jest wygórowana. 

Zamawiający 
odmawia 

uwzględnienia 
proponowanych 

zmian w umowie. 

08.06.2022 
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W konsekwencji powyższych rozważań Wykonawca wnosi o 
zmianę treści SWZ poprzez zmianę postanowienia zawartego 
w § 5 ust 1.1 wzoru Umowy i obniżenie kary umownej do 
0,25% wartości niezrealizowanej części ceny ofertowej brutto 
opóźnionej części dostawy, za każdy 
dzień zwłoki w realizacji dostawy; jednak nie więcej niż 5% 
wartości brutto opóźnionej części 
dostawy. 

17. 
03.06. 
2022 

Umowa  

Prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy postanowień 
waloryzacyjnych, tj. postanowień dotyczących zasad zmian 
wysokości wynagrodzenia, zgodnie z treścią art. 440 ustawy 
Prawo zamówień publicznych. Aktualna sytuacja rynkowa, 
charakteryzująca się znaczącym wzrostem inflacji w Polsce 
powoduje, iż oferta cenowa składana w trakcie postępowania 
przetargowego może stać się niewystarczająca dla 
prawidłowej realizacji umowy przetargowej. 
Oferent, który wygrał przetarg, w celu realizacji umowy 
przetargowej może być bowiem zmuszony do zakupu 
produktów lub usług po cenach dużo wyższych niż te, które 
były aktualne w momencie konstruowania oferty 
przetargowej. W efekcie, wykonawca przetargu może 
finansowo nie podołać tej sytuacji, co doprowadzi do 
niezrealizowania przez niego dostaw wynikających z umowy 
przetargowej, z niekorzyścią dla Zamawiającego. 
W świetle powyższego prosimy o dodanie postanowień 
waloryzacyjnych, skonstruowanych w zgodzie z art. 439 ust. 
2-4 ustawy Prawo zamówień publicznych, będzie służyło nie 
tylko obronie wykonawcy przetargu przed zmianami cen, na 
które nie ma on wpływu, ale przede wszystkim zabezpieczy 
interes zamawiającego, zapewniając prawidłową i 
niezakłóconą realizację dostaw produktów objętych umową 
przetargową. 

Zamawiający nie 
wyraża zgody na 

wprowadzenie do 
umowy 

proponowanych 
zapisów. 

08.06.2022 

18. 
06.06. 
2022 16 1 

Pakiet 16: 
• Pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści szczypce 
biopsyjne o średnicy narzędzia 2,3 mm; długość 230 cm; 
łyżeczki z okienkiem i ząbkami z możliwością biopsji 
stycznej; osłonka z tworzywa sztucznego pokryta 
substancją hydrofilną z markerami sygnalizującymi 
odległość, do wyboru z igłą i bez igły, jeden rozmiar 
łyżeczek: owalne; pakowane po 10 sztuk? 

NIE DOPUSZCZA 06.06.2022 

19. 
06.06. 
2022 16 2 

Pakiet 16: 
• Pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści szczypce 
biopsyjne o średnicy narzędzia 2,3 mm; długość 160 cm; 
łyżeczki z okienkiem i ząbkami z możliwością biopsji 
stycznej; osłonka z tworzywa sztucznego pokryta 
substancją hydrofilną z markerami sygnalizującymi 
odległość, do wyboru z igłą i bez igły, jeden rozmiar 
łyżeczek: owalne; pakowane po 10 sztuk? 

DOPUSZCZA 06.06.2022 

20. 
06.06. 
2022 

16 5 

Pakiet 16: 
• Pozycja 5. Czy Zamawiający dopuści klipsownicę o 
długości 230 cm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.  

NIE DOPUSZCZA 06.06. 2022 

21. 
06.06. 
2022 

16 6 

Pakiet 16: 
• Pozycja 6. Czy Zamawiający dopuści ustniki 
jednorazowe wyłącznie w wersji z rantem? Pozostałe 
parametry zgodne z SWZ. 

NIE DOPUSZCZA 06.06. 2022 

22. 
06.06. 
2022 

21 1 

PYTANIE 1 – pakiet 21 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki na skalpele 
pakowane w opakowania zbiorcze w następujący 
sposób: 

TAK 06.06. 2022 
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• Pozycja 1 – 0,7L – po 25 szt.;  
Sposób pakowania jest kwestią techniczną i nie ma 
jakiegokolwiek znaczenia dla walorów użytkowych 
wyrobu, dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako 
dysponentowi środków publicznych powinno zależeć. 

23. 
06.06. 
2022 

21 2 

PYTANIE 1 – pakiet 21 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki na skalpele 
pakowane w opakowania zbiorcze w następujący 
sposób: 
• Pozycja 2 – 1L – po 50 szt.;  
Sposób pakowania jest kwestią techniczną i nie ma 
jakiegokolwiek znaczenia dla walorów użytkowych 
wyrobu, dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako 
dysponentowi środków publicznych powinno zależeć. 

NIE – maksymalnie po 
25 szt. 

06.06. 2022 

24. 
06.06. 
2022 21 3 

PYTANIE 1 – pakiet 21 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki na skalpele 
pakowane w opakowania zbiorcze w następujący 
sposób: 
• Pozycja 3 – 2L – po 50 szt.;  
Sposób pakowania jest kwestią techniczną i nie ma 
jakiegokolwiek znaczenia dla walorów użytkowych 
wyrobu, dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako 
dysponentowi środków publicznych powinno zależeć. 

NIE – maksymalnie po 
25 szt. 

06.06. 2022 

25. 
06.06. 
2022 

21 4 

PYTANIE 1 – pakiet 21 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki na skalpele 
pakowane w opakowania zbiorcze w następujący 
sposób: 
 ZAMAWIAJĄCEGO: NIE – maksymalnie po 25 szt. 
• Pozycja 4 – 5L – po 10 szt.;  
Sposób pakowania jest kwestią techniczną i nie ma 
jakiegokolwiek znaczenia dla walorów użytkowych 
wyrobu, dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako 
dysponentowi środków publicznych powinno zależeć. 

TAK 06.06. 2022 

26. 
06.06. 
2022 

21 5 

PYTANIE 1 – pakiet 21 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki na skalpele 
pakowane w opakowania zbiorcze w następujący 
sposób: 
• Pozycja 5 – 10L – po 10 szt. ODPOWIEDŹ 
ZAMAWIAJĄCEGO: TAK 
Sposób pakowania jest kwestią techniczną i nie ma 
jakiegokolwiek znaczenia dla walorów użytkowych 
wyrobu, dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako 
dysponentowi środków publicznych powinno zależeć. 

TAK 06.06.2022 

27. 
06.06. 
2022 

24 1 

PYTANIE 2 – pakiet 24 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie jako rozwiązania 
równoważnego w pakiecie 24 – torby na wymiociny 
wykonanej z przeźroczystego materiału bez odcienia 
błękitu, reszta zgodna z wymaganiami Zamawiającego 
zawartymi w SIWZ?  
Odcień materiału, z którego wykonany przedmiot 
zamówienia nie ma jakiegokolwiek wpływu na 
zastosowanie i skuteczność przeprowadzanej procedury 
medycznej. Proponowane worki na wymiociny są 

DOPUSZCZAMY 06.06.2022 
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powszechnie stosowane w zakładach opieki 
zdrowotnej.  
Dodatkowo pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 101 
ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany 
dopuścić rozwiązania równoważne lub lepsze z 
opisywanym. Umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie 
większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór 
najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i 
racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. W 
razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek 
medycznych i użytkowych, wraz ze wskazaniem 
podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem 
Zamawiającego.  

28. 
06.06. 
2022 16 1 

PAKIET NR 16  
Czy Zamawiający dopuści Szczypce biopsyjne 
jednorazowego użytku; średnica narzędzia 2,3mm 
długość robocza 180 cm i 230 cm, i dla średnicy 3,0 mm 
długość 230 cm; łyżeczki owalne z okienkiem, osłonka z 
tworzywa sztucznego pokryta substancją hydrofilną, do 
wyboru: z igłą i bez igły dla średnicy 2,3 mm; dla 
średnicy 3,0 mm tylko łyżeczki bez igły  
1) śr. 3,0 mm, dł. 230cm (opakowanie po 10 szt.)  

DOPUSZCZAMY 06.06.2022 

29. 
06.06. 
2022 

16 2 

PAKIET NR 16  
Czy Zamawiający dopuści Szczypce biopsyjne 
jednorazowego użytku; średnica narzędzia 2,3mm 
długość robocza 180 cm i 230 cm, i dla średnicy 3,0 mm 
długość 230 cm; łyżeczki owalne z okienkiem, osłonka z 
tworzywa sztucznego pokryta substancją hydrofilną, do 
wyboru: z igłą i bez igły dla średnicy 2,3 mm; dla 
średnicy 3,0 mm tylko łyżeczki bez igły  
2) śr. 2,3mm, dł. 180 cm i 230 cm (opakowanie po 10 
szt.)  

DOPUSZCZAMY 06.06.2022 

30. 
06.06. 
2022 

16 3 

PAKIET NR 16 Poz. 3  
Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii na 
zimno, średnica otwartej pętli: 15 mm; jednorazowego 
użytku wykonana z plecionego drutu, długość robocza 
min. 230 cm; średnica osłonki 2,3 mm?  

DOPUSZCZAMY 06.06.2022 

31. 
06.06. 
2022 

16 4 

PAKIET NR 16 Poz. 4  
Czy Zamawiający dopuści klipsy hemostatyczne 
jednorazowego użytku; z klipsem załadowanym do 
zestawu, szerokość rozwarcia ramion klipsa 16 mm, 
możliwość kilkakrotnego otwarcia i zamknięcia ramion 
klipsa przed całkowitym uwolnieniem, długości 235 
oraz, średnica kanału roboczego 2.8 mm; możliwość 
wykonania badania MRI przy zastosowaniu wszystkich 
zaleceń producenta.? 
1) Długość 235 cm  

DOPUSZCZAMY 06.06.2022 

32. 
06.06. 
2022 16 5 

PAKIET NR 16 Poz. 5  
Czy Zamawiający dopuści klipsy hemostatyczne 
jednorazowego użytku; z klipsem załadowanym do 
zestawu, szerokość rozwarcia ramion klipsa 16 mm, 
możliwość kilkakrotnego otwarcia i zamknięcia ramion 
klipsa przed całkowitym uwolnieniem, długości 235 
oraz, średnica kanału roboczego 2.8 mm; możliwość 
wykonania badania MRI przy zastosowaniu wszystkich 
zaleceń producenta.?  
2) Długość 235 cm  

DOPUSZCZAMY 06.06.2022 

33. 
06.06. 
2022 16 6 PAKIET NR 16 Poz. 6  DOPUSZCZAMY 06.06.2022 
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Czy Zamawiający dopuści ustnik jednorazowy do 
gastroskopii w rozmiarze 22x30 mm. Ustnik z 
materiałową gumką wstępnie założoną?  

34. 
06.06. 
2022 

16 7 

PAKIET NR 16 Poz. 7  
Czy Zamawiający dopuści zestaw szczotek czyszczących 
jednorazowych, pakowany każda szczoteczka oddzielnie 
- Szczotka do czyszczenia kanałów roboczych: 
dwustronna dł. 230 cm, śr. każdej z główek 5 mm i 10 
mm długości 30-20 mm, śr. teflonowego cewnika 1,7 
mm. Szczotka krótka do czyszczenia gniazd zaworów, 
główki o śr. 5 i 10 mm oraz długości 30-20 cm. 
(opakowanie po 50 zestawów)?  

DOPUSZCZAMY 06.06.2022 

35. 
06.06. 
2022 16 8 

PAKIET NR 16 Poz. 8  
Czy Zamawiający dopuści zestaw do opaskowania 
żylaków przełyku zawierający 6 podwiązek wykonanych 
z materiału hypoalergicznego, (nie zawierający latexu); 
składa się z: • Cylinder lufy z ultra przezroczystego 
poliwęglanu z wysokiej jakości elastycznymi taśmami 
podwiązującymi • Rączka z bębnem nawijającym 
zapewniającym płynny ruch dla dokładnego rozłożenia 
opaski • Dostępne w dwóch wersjach: zwolnienie 
opasek z mechanizmem kliknięcia lub bez • Cewnik • 
Igła do nawadniania do endoskopu Ø 9,5 ~ 13,0 mm bez 
mechanizmu kliknięcia  

NIE DOPUSZCZAMY 06.06.2022 

36. 
06.06. 
2022 

16 9 

PAKIET NR 16 Poz. 9  
Czy Zamawiający dopuści jednorazowe szczypce 
chwytające do usuwania ciał obcych; długość 230cm 
przeznaczone do kanału 2,8 mm; szerokość otwarcia 
szczęk min 6,5 mm; dostępność kształtu: ząb szczura i 
aligatora; pokryte powłoką umożliwiającą bezpieczną 
pracę w kanale endoskopu z min?  

DOPUSZCZAMY 06.06.2022 

37. 
06.06. 
2022 

16 10 

PAKIET NR 16 Poz. 10  
Czy Zamawiający dopuści jednorazowe igły do 
ostrzykiwania, w teflonowej osłonce odpornej na 
załamania; wyposażone w mechanizm pozwalający na 
regulację długości wysuwania igły oraz jej blokadę w 
wybranej pozycji, średnica ostrza igły 23-25 G, długość 
ostrza 4mm , 5 mm, 6 mm, długość całkowita 230 cm? 

DOPUSZCZAMY 06.06.2022 

38. 
06.06. 
2022 Umowa § 5 

Pytanie 1 
Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 5 dopisać na końcu 
ustęp 6 o treści: 
Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający mogą być 
zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający opłacił 
wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz 
Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia." 
(Aby wykluczyć hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający 
nie opłaca faktur, a może równocześnie naliczać kary 
Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie może nie mając zapłaty za 
towar dostarczać dalej towaru, co może skutkować tym, że na 
końcu Zamawiający może nawet za niedostarczanie towaru 
przez Wykonawcę z przyczyn braku zapłaty za niego przez 
Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to Wykonawca 
będzie winny, bo np. Zamawiający zerwie umowę z 
Wykonawcą, bo ten nie dostarcza towaru). 
lub 
o dopisanie na końcu paragrafu 5 ustęp 6 o treści: 
Naliczenie kary umownej z tytułu przekroczenia terminu 
realizacji dostawy przedmiotu umowy nie będzie miało miejsca 

Brak możliwości 
uwzględnienia 

proponowanych 
zapisów. 

08.06.2022 
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w sytuacji wstrzymania dostaw z powodu zaległości w zapłacie 
za towar już przez Zamawiającego otrzymany. 
lub 
o dopisanie na końcu paragrafu 5 ustęp 6 o treści: 
"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu 
zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje 
prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie 
przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 
0.5% kwoty brutto z faktury za każdy dzień opóźnienia w 
płatności, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto tejże 
faktury. 

39. 
07.06. 
2022 

4 2 

Pakiet 4, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści strzykawka dwuczęściowa 
jednorazowego użytku  pojemność 2ml skalowana do 
wartości 2,2ml. Kolorystyczne oznaczenie rozmiaru 
strzykawki na opakowaniu zbiorczym? Pozostałe 
wymagania zgodnie z SWZ. 

NIE DOPUSZCZAMY 07.06.2022 

40. 
07.06. 
2022 

4 3 

Pakiet 4, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści strzykawka dwuczęściowa 
jednorazowego użytku  pojemność 5ml skalowana do 
wartości 5,5ml. Kolorystyczne oznaczenie rozmiaru 
strzykawki na opakowaniu zbiorczym? Pozostałe 
wymagania zgodnie z SWZ. 

NIE DOPUSZCZAMY 07.06.2022 

41. 
07.06. 
2022 4 4 

Pakiet 4, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści strzykawka dwuczęściowa 
jednorazowego użytku  pojemność 10ml skalowana do 
wartości 11ml. Kolorystyczne oznaczenie rozmiaru 
strzykawki na opakowaniu zbiorczym? Pozostałe 
wymagania zgodnie z SWZ. 

NIE DOPUSZCZAMY 07.06.2022 

42. 
07.06. 
2022 

4 5 

Pakiet 4, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści strzykawka dwuczęściowa 
jednorazowego użytku  pojemność 20ml skalowana do 
wartości 22ml w opakowaniach a’50szt. Kolorystyczne 
oznaczenie rozmiaru strzykawki na opakowaniu 
zbiorczym? Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

NIE DOPUSZCZAMY 07.06.2022 

43. 
07.06. 
2022 

4 6 

Pakiet 4, pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki do pomp 50mlz 
jednostronną skalą? 

NIE DOPUSZCZAMY 07.06.2022 

44. 
07.06. 
2022 

4 7 

Pakiet 4, pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki cewnikowe 100ml 
z jednostronną skalą? 

NIE DOPUSZCZAMY 07.06.2022 

45. 
07.06. 
2022 

4 8 

Pakiet 4, pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do infuzji bez nazwy 
firmy na komorze kroplowej? Reszta parametrów jak w 
SWZ. 

NIE DOPUSZCZAMY 07.06.2022 

46. 
07.06. 
2022 4 9 

Pakiet 4, pozycja 9 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi 
z komora kroplowa z medycznego PCV o opisie: 

 

NIE DOPUSZCZAMY 07.06.2022 

47. 
07.06. 
2022 

4 9 Pakiet 4, pozycja 9 NIE DOPUSZCZAMY 07.06.2022 
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Proszę o dopuszczenie przyrządów z komorą kroplową 
wykonaną z medycznego PCV, Zamawiający w SIWZ nie 
stawia wymogu aby przyrządy w całości były wolne od 
PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany 
jest z PCV, co stanowi zaprzeczenie logicznym 
przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez 
PCV. 

48. 
07.06. 
2022 

4 11 

Pakiet 4, pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do podawania 
płynów zabezpieczający dojście przez 7 dni lub 350 
wejść? 

Jeżeli pytanie dotyczy 
pozycji nr 11 (a nie 10) 

to DOPUSZCZAMY 

07.06.2022 

49. 
07.06. 
2022 

4 18 

Pakiet 4, pozycja 18 
Czy Zamawiający dopuści igły do penów 30G, 31G 0,25 
mmx6 mm, 0,30 mm x 8 mm? 

DOPUSZCZAMY 07.06.2022 

50. 
07.06. 
2022 

4 21 

Pakiet 4, pozycja 21 
Czy Zamawiający dopuści jednorazowy przyrząd o 
opisie: 

 

 

DOPUSZCZAMY 07.06.2022 

51. 
07.06. 
2022 4 

22, 
23 

Pakiet 4, pozycja 22, 23 
Czy Zamawiający dopuści kraniki trójdrożne w kolorze 
niebieskim tylko z optycznym indykatorem kierunki 
przepływu? 

NIE DOPUSZCZAMY 07.06.2022 

52. 
07.06. 
2022 4 25 

Pakiet 4, pozycja 25 
Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków za 
opakowanie a’90 wraz z przeliczeniem zamawianej 
ilości? 

DOPUSZCZAMY 07.06.2022 

53. 
07.06. 
2022 

4 35 

Pakiet 4, pozycja 35 
Czy Zamawiający dopuści woreczki do pobierania 
próbek moczu z podziałem na dziewczynki i chłopców? 

DOPUSZCZAMY 07.06.2022 

54. 
07.06. 
2022 

4 
46, 
47 

Pakiet 4, pozycja 46-47 
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie w/w pozycji, 
co pozwoli na zwiększenie konkurencyjności ofert? 

NIE WYRAŻAMY 
ZGODY 

07.06.2022 

55. 
07.06. 
2022 5 3 

Pakiet 5, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze L-XL? 

DOPUSZCZAMY 07.06.2022 

56. 
07.06. 
2022 

5 10 

Pakiet 5, pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli wykonany z 
włókniny polipropylenowej? 

NIE DOPUSZCZAMY 07.06.2022 
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57. 
07.06. 
2022 5 10 

Pakiet 5, pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli o gramaturze 
25g/m2? 

NIE DOPUSZCZAMY 07.06.2022 

58. 
07.06. 
2022 

6 3 

Pakiet 6, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści prowadnicę wykonaną z 
medycznego polietylenu niskiej gęstości 
LDPE o właściwościach poślizgowych? 

ZGODNIE Z SWZ 07.06.2022 

59. 
07.06. 
2022 

6 9, 10 

Pakiet 6, pozycja 9, 10 
Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley’a sterylizowane 
tlenkiem etylenu w opakowaniu wewnętrznym 
foliowym i zewnętrznym folia-papier? 

DOPUSZCZAMY 07.06.2022 

60. 
07.06. 
2022 

6 11 

Pakiet 6, pozycja 11 
Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania o opisie: 

 

 

NIE DOPUSZCZAMY 07.06.2022 

61. 
07.06. 
2022 

6 22 

Pakiet 6, pozycja 22 
Czy Zamawiający dopuści maskę z nebulizatorem w 
rozmiarach od S-XL: 

 

 

DOPUSZCZAMY 07.06.2022 

62. 
07.06. 
2022 10 1 

Pakiet 10, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylne z koreczkiem 
z trzpieniem powyżej krawędzi z nazwą producenta na 
opakowaniu jednostkowym? 

NIE DOPUSZCZAMY 07.06.2022 

63. 
07.06. 
2022 

10 1 

Pakiet 10, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylne 1,1x32, 
przepływ 56ml/min? 

NIE DOPUSZCZAMY 07.06.2022 
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64. 
07.06. 
2022 10 1 

Pakiet 10, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylne 1,3x45, 
przepływ 90ml/min? 

NIE DOPUSZCZAMY 07.06.2022 

65. 
07.06. 
2022 

10 1 

Pakiet 10, pozycja 1 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania badań 
klinicznych potwierdzających biokompatybilność? 

NIE DOPUSZCZAMY 07.06.2022 

66. 
07.06. 
2022 

12 1 

Pakiet 12, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylne 0,7x19, 
przepływ 23ml/min? 

NIE DOPUSZCZAMY 07.06.2022 

67. 
07.06. 
2022 

12 4 

Pakiet 12, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści jednorazowy system do 
kontrolowanej zbiórki luźnego stolca wyposażony w 
silikonowy rękaw o długości 167 cm z wbudowaną w 
strukturę silikonu na całej długości substancją 
neutralizującą nieprzyjemne zapachy; niskociśnieniowy 
balonik retencyjny; port do napełniania balonika 
retencyjnego, oraz port do irygacji umożliwiający także 
doodbytnicze podanie leków, z klamrą zamykającą 
światło drenu w celu utrzymania leku w miejscu. 
System przebadany klinicznie, czas utrzymania do 29 
dni. W zestawie 3 worki do zbiórki stolca, o pojemności 
1500 ml z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem 
zawartości skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie 
co 500 ml, z filtrem węglowym zawierające wewnątrz 
saszetkę z absorbentem cieczy 

DOPUSZCZAMY 07.06.2022 

68. 
07.06. 
2022 

13 6 

Pakiet 13, pozycja 6 
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do oddzielnego 
zadania co umożliwi nam złożenie konkurencyjnej 
cenowo oferty? 

WYRAŻAMY ZGODĘ – zmiana 
dokonana w formularzu 

ofertowo-cenowym – 
utworzono pakiet nr 13.1 

07.06.2022 

69. 
07.06. 
2022 15 1 

Pakiet 15, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści szyny palcowe w rozmiarze 
230x13; 250x18; 500x40 lub 600x50? 

DOPUSZCZAMY 07.06.2022 

70. 
07.06. 
2022 21 1 

Pakiet 21, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik 0,7L okrągły w 
opakowaniu zbiorczym po 25sztuk? Reszta parametrów 
jak w swz. 

DOPUSZCZAMY 07.06.2022 

71. 
07.06. 
2022 

21 3 

Pakiet 21, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik o wysokości 
246mm? 

DOPUSZCZAMY 07.06.2022 

72. 
07.06. 
2022 

21 3 

Pakiet 21, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik o wysokości 
220mm? 

DOPUSZCZAMY 07.06.2022 

73. 
07.06. 
2022 22 1 

Pakiet 22, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści papier termoczuły bez 
nadruku o wymiarach 110x20? 

ZGODNIE Z SWZ 07.06.2022 

74. 
07.06. 
2022 

22 2 

Pakiet 22, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści papier termoczuły bez 
nadruku o wymiarach 110x20? 

ZGODNIE Z SWZ 07.06.2022 

75. 
07.06. 
2022 

23 1 

Pakiet 23, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści papier nieoryginalny do 
Lifepack 15 o wymiarach 100x22? 

ZGODNIE Z SWZ 07.06.2022 

76. 
07.06. 
2022 

23 2 

Pakiet 23, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści papier nieoryginalny do 
Lifepack o wymiarach 100x22? 

ZGODNIE Z SWZ 07.06.2022 

77. 
07.06. 
2022 

23 2 

Pakiet 23, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści papier do aparatu Lifepack 12 
o wymiarach 106x25? 

ZGODNIE Z SWZ 07.06.2022 

78. 
07.06. 
2022 

23 3 Pakiet 23, pozycja 3 
Na prośbę wystosowaną 3.06.2022 r., 

Zamawiający udzielił odpowiedzi 6.06.2022 r. 
07.06.2022 
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Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie 
w/w pozycji, co pozwoli na zwiększenie 
konkurencyjności ofert? 

godząc się na wydzielenie poz. nr 1, 4, 5 – 
zmiana dokonana w formularzu ofertowo-

cenowym, poz. 2 i 3 pozostała w pakiecie nr 
23 

79. 
07.06. 
2022 

24 1 

Pakiet 24, pozycja 1 
Czy Zamawiający wymaga aby worek na wymiociny 
posiadał dodatkową precyzyjną skalę pomiarową co 
10ml dla małych objętości? 

NIE WYMAGAMY, ale 
DOPUSZCZAMY 

07.06.2022 

80. 
07.06. 
2022 

24 1 

Pakiet 24, pozycja 1 
Mając na uwadze fakt, że treść żołądkowa może być 
materiałem zakaźnym, czy Zamawiający wymaga aby 
oferowane worki były w kolorze czerwonym zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 5 
października 2017 roku w sprawie szczegółowego 
sposobu postępowania z odpadami medycznymi? 

NIE WYMAGAMY, ale 
DOPUSZCZAMY 

07.06.2022 

81. 
07.06. 
2022 26 1, 2 

Pakiet 26, pozycja 1-2 
Czy Zamawiający dopuści nici powleczone 
polikaprolaktonem i stearynianem wapnia? 

DOPUSZCZAMY 07.06.2022 

82. 
07.06. 
2022 

26 2 
Pakiet 26, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści igły o długości 20mm? 

DOPUSZCZAMY 07.06.2022 

83. 
07.06. 
2022 

26 2 
Pakiet 26, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści igły o długości 26mm? 

NIE DOPUSZCZAMY 07.06.2022 

84. 
07.06. 
2022 

26 6 
Pakiet 26, pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści nici o długości 75cm? 

NIE DOPUSZCZAMY 07.06.2022 

85. 
07.06. 
2022 

26 6 
Pakiet 26, pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści igły o długości 16 lub 19mm? 

DOPUSZCZAMY 07.06.2022 

86. 
07.06. 
2022 10 1 

Zad.10 
Pyt. 1 - Czy Zamawiający celem uzyskania 
konkurencyjnej oferty dopuści w pakiecie nr 10 poz. 1: 
kaniule do wlewów dożylnych wykonane z 
biokompatybilnego poliuretanu, z portem bocznym 
działającym w bezpiecznym systemie zatrzaskowym 
typu "klick" domykanym standardowo, umieszczonym 
centralnie nad skrzydełkami mocującymi, z 3 szerokimi 
paskami dającymi bardzo dobry kontrast w 
promieniowaniu RTG, wyposażone w filtr hydrofobowy 
zapobiegający zwrotnemu wypływowi krwi w 
momencie wkłucia, koreczek kaniuli z trzpieniem 
powyżej krawędzi korka, nazwa producenta na 
opakowaniu jednostkowym a nie bezpośrednio na 
kaniuli, dostępne rozmiary; 
• 24G (0,74) - dł. 19mm; przepływ 29 ml/min 
• 22G (0,90) - dł. 25mm; przepływ 42 ml/min 
• 20G (1,00)- dł. 32mm; przepływ 59 ml/min 
• 18G (1,30) - dł. 45mm; przepływ 96 ml/min 
• 18G (1,30) - dł. 32mm; przepływ 103 ml/min 
• 17G (1,50) - dł. 45mm; przepływ 155 ml/min 
• 16G (1,75) - dł. 45mm; przepływ 225 ml/min 
• 14G (2,00) - dł. 45mm; przepływ 290 ml/min? 

NIE WYRAŻAMY 
ZGODY 

07.06.2022 

87. 
07.06. 
2022 

10  

Zad.10 
Pyt. 2 – Czy Zamawiający zgodzi się na składanie ofert 
częściowych na każdą pozycję oddzielnie w zakresie 
pakietu nt 10 lub czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
wydzielenie pozycji nr 3 do oddzielnego pakietu? 

NIE WYRAŻAMY 
ZGODY 

07.06.2022 

88. 
07.06. 
2022 

5 4 
Pakiet 5 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści tylko kolor niebieski? 

DOPUSZCZAMY 08.06.2022 

89. 
07.06. 
2022 

5 4 
Pakiet 5 poz. 4  
Czy Zamawiający dopuści włókninę SMMS? 

DOPUSZCZAMY 08.06.2022 

90. 
07.06. 
2022 

5 4 Pakiet 5 poz. 4 
Zamawiający oczekuje ubrań  
operacyjnych w rozmiarze S – 

08.06.2022 
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Czy Zamawiający oczekuje ubrań  operacyjnych w 
rozmiarze S do XXL czy tylko spodni w tym rozmiarze? 

XXL, a nie tylko spodni w tym 
rozmiarze 

91. 
07.06. 
2022 5 11 

Pakiet 5 poz. 11 
Czy Zamawiający oczekuje Koszula dala pacjenta 
zakładana przez głowę z wycięciem pod szyją typu V, 
krótki rękaw typu kimono.  
Rozmiar uniwersalny . 
Wykonana z przewiewnej nie prześwitującej włókniny 
SMS kolor niebieski 35g  

TAK 08.06.2022 

92. 
07.06. 
2022 

5 11 

Pakiet 5 poz. 11 
Czy Zamawiajacy oczekuje Koszula Tył rozcięty – 
wiązana z tyłu na dwie pary troków- przy szyi i w 
połowie pleców. Pod szyją wycięcie typu U. Krótki 
rękaw (tworzy się z wykroju)  
Rozmiar uniwersalny. 
Wykonana z przewiewnej nie prześwitującej włókniny 
SMS kolor niebieski 35g. 

NIE 08.06.2022 

93. 
07.06. 
2022 

Umowa 
§ 4 

ust. 6 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie 
zmian  w § 4 ust. 6 poprzez zamianę  słów „odsetki 
ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w 
transakcjach handlowych”? 

NIE WYRAŻAMY 
ZGODY 

08.06.2022 

94. 
07.06. 
2022 

Umowa 
§ 3 

ust. 5 

2. W celu zapewnienia równego traktowania stron 
umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia 
zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 
ust. 5 projektu umowy 5 dniowego terminu na 
rozpatrzenie reklamacji. 

NIE WYRAŻAMY 
ZGODY 

08.06.2022 

95. 
07.06. 
2022 

3 2 

1. Pakiet 3 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści zestaw Flocare do żywienia 
dojelitowego, umożliwiający podaż w sposób 
grawitacyjny wszystkich preparatów 
konfekcjonowanych w opakowaniu typu butelka i 
worek ze złączem Enfit bez przejściówki do zwykłych 
zgłębników zakończonych łącznikiem typu lejek lub 
konektor? 
W związku z wprowadzeniem przez Międzynarodową 
Organizację Normalizacyjną standardu dla złączy do 
podaży żywienia dojelitowego ISO (80369-3), obecnie 
do żywienia enteralnego stosuje się złącza o nazwie 
ENFit, mające zapobiegać niewłaściwej podaży płynów. 
Zgłębniki ze złączem Enlock nie są już produkowane. 
Ponadto w związku z przejściem ze złączy ENLock na 
złącza ENFit, w zestawach do żywienia były dołączane 
adaptery przejściowe (stożkowate łączniki). Było to 
jednak rozwiązanie czasowe i zestawy z adapterami 
przejściowymi nie są już produkowane. 

DOPUSZCZAMY 08.06.2022 

96. 
07.06. 
2022 3 3 

2. Pakiet 3 poz. 2 
Prosimy o określenie czy zestaw do żywienia 
dojelitowego do pompy Flocare Infinity ma umożliwiać 
podaż preparatów konfekcjonowanych w 
opakowaniach typu worek; w opakowaniach typu 
butelka czy tak zwany zestaw uniwersalny 
umożliwiający podaż preparatów w opakowaniach 
butelka i worek? 

Jeżeli pytanie dotyczy pakiet 
nr 3 poz. 3 (a nie 2) to 
Zamawiający oczekuje 

zestawu uniwersalnego 
umożliwiającego podaż 

preparatów w opakowaniach 
butelka i worek. 

08.06.2022 

97. 
08.06. 
2022 

5 8 

1. Pakiet 5, poz. 8: czy Zamawiający dopuści 
maski posiadające wygodne, elastyczne , nieuciskające 
tasiemki (uszy) do założenia na uszy?  

DOPUSZCZAMY 08.06.2022 

98. 
08.06. 
2022 19  

2. PAKIET 19: czy Zamawiający dopuści, aby 
wskaźnik sterylizacji znajdował się na papierze, 
widoczny od strony folii? 

DOPUSZCZAMY 08.06.2022 
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UWAGA: zmienił się zał. nr 2 do SWZ – zmieniony załącznik przekazany Państwu na platformie 

zakupowej w komunikatach publicznych dnia 07.06.2022 r. 

1) Z pakietu nr 13 wydzielono pakiet nr 13.1 

2) Z pakietu nr 23 wydzielono pakiet nr 23.1 

Zmiany, o których mowa zaznaczono kolorami:  

1) na żółto ze skreśleniem pozycje, które wydzielono z danego pakietu 

2) na zielono nowo utworzone pakiety z pozycjami wykreślonymi z pakietu wyjściowego 

 

Wprowadzone zmiany, zgodnie z odpowiedziami Zamawiającego są obowiązujące i modyfikują 

zapisy SWZ do ZP/03/SPZOZ/2022 z dnia 1 czerwca 2022 r. 

 

Stan na 08.06.2022 r. g. 12:30 
Danuta Miszczyszyn 

Specjalista ds. zamówień publicznych 

W SP ZOZ w Człuchowie 

 


